
Dvoufaktorová autentifikace přes SMS

Poslední aktualizace 3 ledna, 2025

Pokud máte zájem zvýšit zabezpečení vašeho zákaznického účtu, doporučujeme aktivovat
si dvoufaktorovou autentizaci prostřednictvím SMS pro přihlášení se do Webglobe
Adminu.

1. Pro aktivování této možnosti se přihlaste do svého účtu na admin.webglobe.cz a klikněte
v horním menu na Profil.

2. V levém menu přejděte do Změna hesla.

3. Na zobrazené obrazovce stačí kliknout na třetí záložku nahoře s názvem Dvoufaktorová
autentifikace. Z možností vyberte SMS – verifikace zaslaným SMS klíčem.

4. Následně zadejte své telefonní číslo ve tvaru +420.603111111.

                                              1 / 3

https://admin.webglobe.cz/


5. Na vámi zadané číslo přijde verifikační SMS s klíčem, který zadejte ve svém Webglobe
Adminu.

6. Po zadání SMS klíče bude na vašem účtu aktivována dvoufaktorová autentizace. Příště
při zadání vašich přihlašovacích údajů vám vždy přijde SMS zpráva s klíčem, který stačí
zadat při přihlašování. Verifikaci můžete kdykoli zrušit stisknutím červeného tlačítka

                                              2 / 3



Deaktivovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

http://www.tcpdf.org

